
 

 
 
 
 

 
 

DENÍK ODBORNÉ PRAXE 
A 

DOCHÁZKOVÁ KNÍŽKA 
 
  

Fakulta zdravotnických studií ZČU v Plzni  
Katedra záchranářství, diagnostických oborů a veřejného 

zdravotnictví  
  
  
  
  

Studijní program:   
Zdravotnické záchranářství (B0913P360032)  
 

Forma studia:   
Prezenční  

  



 

 

 
 

 

 

Studijní program: Zdravotnické záchranářství (B0913P360032) 

Zahájení studia v akademickém roce:    

Ukončení studia v akademickém roce:    

Katedra záchranářství, diagnostických oborů a veřejného zdravotnictví  
  

Koordinátor ročníku:………………………………………………………………………….. 
  

Kontakt (telefon, e-mail):..…………………………………………………………………….  
  

Podpis vedoucího katedry:………………………………………………………...………….. 
  

 

Jméno a příjmení studenta:…………………………………………………………...………. 
 
 

  

    
    
    
 
  
  

  

  

Datum:………………………..    Podpis studenta:………………...………….  
  

 



 

Úvod   
Vážená studentko, vážený studente,  

   odborná praxe je nedílnou součástí výchovně vzdělávacího procesu, tudíž i nezbytným 

předpokladem pro výkon povolání zdravotnického záchranáře. Vytváří prostor pro 

samostatnou práci v podmínkách klinických pracovišť a zdravotnických záchranných služeb. 

Odborná praxe navazuje na předměty Integrovaný záchranný systém a Postupy a techniky v 

neodkladné péči. Jejím hlavním cílem je prohloubení a upevnění odborných vědomostí, 

dovedností a návyků potřebných pro další studium. Poskytuje příležitost k tomu, aby se studenti 

naučili propojovat kognitivní, psychomotorické a efektivní dovednosti. V rámci zdravotnického 

zařízení jsou vybírány takové ošetřovatelské jednotky, které splňují kritéria, a to v oblasti 

technického zázemí, tak i kvality ošetřovatelské péče celého týmu.   

Tento deník odborné praxe je průvodcem praktické výuky na klinických pracovištích a 

zdravotnických záchranných službách. Naleznete zde přehled odborné praxe v průběhu studia, 

pracovní náplň, seznam požadovaných výkonů, prostor pro sebehodnocení a kritéria pro 

hodnocení a získání zápočtů.  

  Tyto informace mají studentům pomoci se začlenit do zdravotnického týmu a splnit stanovené 

cíle odborné praxe.     Hlavní cíle odborné praxe  

• rozvinout profesionální vlastnosti a schopnosti pro výkon povolání zdravotnického 

záchranáře  

• prohloubit a upevnit odborné vědomosti, dovednosti a návyky se schopností je 

samostatně využívat v rámci kompetencí zdravotnického záchranáře  

• zvládnout kvalifikovanou komunikaci s pacientem, jejich rodinami a osobami včetně 

dětí, handicapovaných a agresivních pacientů ve všech náročných podmínkách či 

naléhavých situacích  

• získat schopnosti se samostatně rozhodovat v rámci svých kompetencí  
  

Hodně štěstí při úspěšném splnění cílů odborné praxe přeje Katedra záchranářství, 

diagnostických oborů a veřejného zdravotnictví.  

  



 

Přehled odborné praxe  
 

1. ročník  
Semestr  Týdny  Hodiny  Pracoviště  Ukončeno  

ZS  
  -  -  -  -  

LS  

7 280 

Standardní oddělení: vnitřní 
lékařství, chirurgie, pediatrie, 
neurologie, gynekologicko – 
porodnické oddělení, psychiatrie  

zápočet  

Individuální  2 80 Jednotky intenzivní péče, 
gynekologicko – porodnické oddělení zápočet  

Celkem:  9  360    
  

 

  

2. ročník   
Semestr  Týdny  Hodiny  Pracoviště  Ukončeno  

ZS  5  200  Anesteziologicko-resuscitační oddělení, 
jednotky intenzivní péče, akutní příjem, 
zdravotnická záchranná služba  

zápočet  

LS  5  200  
Anesteziologicko-resuscitační oddělení, 
jednotky intenzivní péče, akutní příjem, 
zdravotnická záchranná služba 

zápočet  

Individuální  4  160  
Zdravotnická záchranná služba, včetně 
praxe na zdravotnickém operačním 
středisku. 

zápočet  

Celkem:  14  560    
  

 

  

 3. ročník   
Semestr  Týdny  Hodiny  Pracoviště  Ukončeno  

ZS  5  200  
Anesteziologicko-resuscitační oddělení, 
jednotky intenzivní péče, akutní příjem, 
zdravotnická záchranná služba 

zápočet  

LS  5 200 
Anesteziologicko-resuscitační oddělení, 
jednotky intenzivní péče, akutní příjem, 
zdravotnická záchranná služba 

zápočet  

Celkem:  10 400   
  

 

 
 



 

Etický kodex zdravotnického pracovníka nelékaře   

 
• Zdravotnický pracovník nelékařských oborů (dále jen „zdravotnický pracovník“) při 

své práci zachovává úctu k životu, respektuje lidská práva a důstojnost každého 

jednotlivce bez ohledu na věk, pohlaví, rasu, národnost, víru, politické přesvědčení a 

sociální postavení.  

• Zdravotnický pracovník dbá na dodržování Úmluvy o lidských právech a biomedicíně, 

na dodržování práv pacientů, tak jak jsou vyjádřena v Chartě práv pacientů a v Chartě 

práv hospitalizovaných dětí.  

• Zdravotnický pracovník je povinen přistupovat ke své práci s veškerou odbornou 

schopností, kterou má, s vědomím profesionální odpovědnosti za podporu zdraví, 

prevenci nemocí, za obnovu zdraví a zmírňování utrpení, za přispění ke klidnému 

umírání a důstojné smrti.  

• Zdravotnický pracovník poskytuje zdravotní péči jednotlivcům, rodinám, skupinám a 

spolupracuje s odborníky jiných oborů. Při poskytování zdravotní péče vždy nadřazuje 

zájmy těch, kterým poskytuje péči, nad zájmy své.  

• Zdravotnický pracovník je povinen chránit informace o těch, kterým poskytuje své 

služby, bez ohledu na způsob, jakým jsou tyto informace získávány, shromažďovány a 

uchovávány. Povinnou zdravotnickou dokumentaci vede pečlivě a pravdivě, chrání ji 

před zneužitím a znehodnocením.  

• Zdravotnický pracovník aktivně prohlubuje znalosti o právních předpisech platných pro 

jeho profesi a dodržuje je.  

• Zdravotnický pracovník nesmí podřizovat poskytování zdravotní péče komerčním 

zájmům subjektů, působících v oblasti zdravotnictví  

Zdravotnický pracovník a spoluobčané  

• Zdravotnický pracovník při poskytování zdravotní péče respektuje životní hodnoty 

občanů, jejich životní zvyky, duchovní potřeby a náboženské přesvědčení a snaží se 

vytvářet podmínky zohledňující individuální potřeby jednotlivců.  



 

• Zdravotnický pracovník v rozsahu své odbornosti a pravomocí poskytuje občanům 

informace, které jim pomáhají převzít spoluzodpovědnost za jejich zdravotní stav a 

případnou léčbu. 

• Zdravotnický pracovník považuje informace o pacientech za důvěrné a je si vědom 

povinnosti zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti s 

výkonem svého povolání.  

• Zdravotnický pracovník při poskytování zdravotní péče dbá v maximální možné míře o 

zajištění intimity.  

• Zdravotnický pracovník nesmí zneužít ve vztahu k nemocnému jeho důvěru a závislost 

jakýmkoliv způsobem.  

• Zdravotnický pracovník se snaží při poskytování zdravotní péče docílit vztahu 

založeného na důvěře, který ctí práva pacienta, reaguje na aktuální rozpoložení pacienta, 

současně jsou respektována práva a povinnosti zdravotnického pracovníka jako 

poskytovatele zdravotní péče.  

Zdravotnický pracovník a praxe  

• Zdravotnický pracovník poskytuje zdravotní péči v rozsahu své odbornosti a 

pravomocí, s potřebnou mírou autoregulace a empatie.  

• Zdravotnický pracovník aktivně usiluje o vlastní odborný, osobní a intelektuální růst po 

celou dobu svého profesionálního života a své nové znalosti a dovednosti se snaží využít 

v praxi.  

• Zdravotnický pracovník usiluje o co nejvyšší kvalitu a úroveň poskytované zdravotní 

péče.  

• Zdravotnický pracovník poskytne nezbytně nutnou zdravotní péči i nad rámec svých 

pravomocí, pokud ji nemůže poskytnout způsobilý zdravotnický pracovník a pokud 

nebezpečí, které plyne z prodlení, je větší než možné nebezpečí plynoucí z 

nedostatečných znalostí a dovedností zdravotnického pracovníka.  

• Zdravotnický pracovník jedná a vystupuje tak, aby jeho chování přispělo k udržení 

prestiže a zvyšování společenského uznání zdravotnických povolání.  



 

• Zdravotnický pracovník při přebírání úkolu i při pověřování úkolem zodpovědně 

zvažuje kvalifikaci svou i ostatních zdravotnických pracovníků.  

Zdravotnický pracovník a společnost  

• Zdravotnický pracovník působí na zdravotní uvědomění jednotlivců při poskytování 

zdravotní péče. Podle svých odborných schopností se podílí na podporování a šíření 

zásad zdravého života, zásad ochrany životního prostředí, objasňování problémů 

spojených s péčí o poškozené zdraví lidí.  

• Zdravotnický pracovník spolupracuje při těch aktivitách, které směřují ke zlepšení 

zdravotního a sociálního prostředí v životě lidí.  

Zdravotnický pracovník a spolupracovníci  

• Zdravotnický pracovník spolupracuje v rámci mezioborového týmu s ostatními 

odborníky tak, aby byly splněny všechny cíle plánu komplexní zdravotní péče o 

pacienta.  

• Zdravotnický pracovník respektuje znalosti a zkušenosti svých kolegů i 

spolupracovníků jiných odborností.  

• Zdravotničtí pracovníci se navzájem podporují ve svých odborných rolích a aktivně 

rozvíjejí úctu k sobě i druhým.  

• Zdravotnický pracovník vystupuje, podle aktuální situace, jako ochránce pacienta, 

zejména pokud je péče o něho ohrožena nevhodným chováním nebo jednáním jiného 

zdravotníka či osoby.  

Zdravotnický pracovník a profese  

• Zdravotnický pracovník je odpovědný za kvalitu jím poskytované zdravotní péče a za 

co nejvyšší odbornou úroveň svého vzdělávání.  

• Zdravotnický pracovník dbá na udržování a zvyšování prestiže své profese.  

• Zdravotnický pracovník se neustále snaží o rozvoj své profese, o rozvoj svého 

profesního zaměření a zvýšení své odborné úrovně.  

  



 

Náplň odborné praxe 
 

1. Úvod 

Odborná praxe je připravena a organizována v souladu s požadavky Světové zdravotnické 

organizace a Evropské unie pro studenty bakalářského programu Zdravotnický záchranář.  

2. Cíl praxe 

Cílem praxe je seznámit studenty s fungováním systému zdravotně sociální péče v České 

republice. Po absolvování praxe by měl student být schopen se orientovat v základech 

fungování a řízení organizace, ve které praxi absolvuje.  

Praxe se řídí zákonem č. 96/2004 Sb. (novelizace č. 105/2011 Sb., změněn č. 201/2017 Sb.) 

o podmínkách získávání a uznávání způsobilosti k výkonu nelékařských povolání a 

vyhláškou č. 55/2011 Sb. (změněna č. 391/2017 Sb.) o činnostech zdravotnických 

pracovníků a jiných odborných pracovníků.  

3. Podřízenost 

Student je v době odborné praxe přímo podřízen pracovníkovi organizace pověřenému 

vedením praxe nebo v jeho nepřítomnosti jinému zastupujícímu pracovníkovi organizace. 

Odborně způsobilý pracovník odpovědný za vedení odborné praxe je uveden ve smlouvě o 

praxi studenta uzavřené s organizací. Student spolupracuje se všemi pracovníky daného 

pracoviště.  

4. Očekávané činnost studenta 

• Seznámení se s organizační strukturou a managementem vybraného pracoviště, s 

jeho cíli, cílovými skupinami, vazbami na síť institucí v regionu s obdobným 

zaměřením, postavením pracoviště v systému sociální správy a vztahy k 

neziskovým organizacím, k jiným subjektům, zdrojům financování.  

• Znalost právních předpisů vztahujících se k dané oblasti a orientace v nich.  

• Seznámení se s konkrétními pracovními postupy a technikami využívanými při 

práci v dané organizaci.  

• Seznámení se s dokumentací vedenou na pracovišti  



 

• Začlenění se do pracovního týmu, spolupráce na úkolech, samostatné plnění 

administrativních a organizačních úkolů.  

• Aplikace a ověření teoretických poznatků v praxi.  

• Prohloubení základních komunikačních dovedností.  

• Naučit se přijímat a předávat konkrétní informace, zpracovávat zprávy, sbírat data                    

a podkladové materiály, studovat literaturu vzhledem k dalšímu profesnímu růstu.  

• Pokusit se aktivně vyhledávat problémy ve sledované oblasti, navrhovat jejich 

možné řešení příslušnými odborníky a zaujmout vlastní stanoviska k navrhovaným 

opatřením.  

5. Povinnosti studenta 

• Student je povinen znát, řídit se a dodržovat obecné pokyny Pracovního řádu a 
ostatní interní  

předpisy zařízení, kde vykonává odbornou praxi.  

• Odpovídá za správné zacházení s daty a veškerou dokumentací pracoviště, při práci 

s daty dodržuje následující ustanovení související s ochranou dat-zákaz připojování 

jakýchkoliv zařízení k počítači a zásahů do konfigurace počítače.  

• Vykonává další práce dle pokynů a příkazů nadřízených, které vyplývají z potřeb 

zařízení       a jsou v souladu s druhem práce určeným studentovi.  

• Je povinen efektivně využívat všechny zdroje.   

• V průběhu odborné praxe se soustavně odborně vzdělává.  

• Student dodržuje pracovní dobu.  

• Svoji nepřítomnost nahlásí minimálně den předem či v nejbližší možné době 

přidělenému nadřízenému a současně koordinátorovi ročníku.  

• Student je povinen splnit 100% docházku.  

• Student je povinen nosit čitelně jmenovku, čistý pracovní oděv a obuv, používat 

ochranné pomůcky.  

• V případě úrazu student informuje staniční sestru, vedoucí ročníku, je nutné provést 

poskytnutí první pomoci a ošetření dle OBP- je vyhotoven zápis na příslušném 

oddělení a na sekretariátu KAZ.  

  



 

6. Práva studenta 

• Student má právo odmítnout výkon, se kterým si není zcela jist.  

• Student má právo požádat o pomoc sestru „školitelku“ nebo sestru konající službu 

u daného pacienta při provedení výkonu, výkony provádí vždy pod odborným 

vedením.  

• Student má právo žádat o průběžné hodnocení sestru „školitelku“.  
• Student má právo používat veškeré ochranné pomůcky v zájmu vlastní bezpečnosti 

a ochrany zdraví.  

7. Pracovní náplň studenta při Individuální odborné praxi  

• Seznámení se s organizační strukturou a managementem zdravotnické záchranné 

služby včetně operačního střediska, začlenění se do pracovního týmu.  

• Znalost právních předpisů vztahujících se k přednemocniční neodkladné péči.  

• Seznámení a orientace ve zdravotnické dokumentaci v PNP.  

• Seznámení se s konkrétní specializovanou ošetřovatelskou péčí v přednemocniční 

neodkladné péči a ve zdravotnické záchranné službě.  

• Seznámení s prací na zdravotním operačním středisku záchranné služby, orientace 

ve zdravotnické dokumentaci používané na operačním středisku, práce s výpočetní 

technikou operačního střediska.  

  



 

1. ROČNÍK 
 
Pracovní náplň studenta   

Studijní program:  Zdravotnické záchranářství (B0913P360032) 

Ročník:     1.   

Odborná praxe  LS  

Pracoviště:    
Standardní oddělení nemocnice: vnitřní lékařství, chirurgie, 
pediatrie, neurologie, gynekologicko – porodnické, psychiatrie; 
jednotky intenzivní péče 

 

Kritéria hodnocení odborné praxe 

Podmínky pro udělení zápočtu:  
• předložit docházkovou knihu s evidencí docházky (100% docházka na ODP / IP)  
• proškolení o BOZP na pracovišti  
• vyplněné sebehodnocení studenta za daný ročník  

 
 
 
 

 
 
 
  

Ročník Celkem 
odpracováno Udělení zápočtu Podpis koordinátora ročníku 

1. ročník LS    

1. ročník IP    



 

Tabulka potvrzení školení BOZP a PO na vybraném pracovišti – 1. ročník ODP1+IP1 
Datum Pracoviště (+ razítko) Školitel Podpis 

    

    

    

    

    

    

    

    

    



 

 
Seznam požadovaných výkonů 1. ročník – ODP1 

Výkon 
Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Zhodnocení celkového stavu 
pacienta včetně odběru anamnézy 

 

          

          

Zhodnocení rizika pádu 
 

          

          

Zhodnocení rizika vzniku dekubitu 
 

          

          

Polohování pacientů 
(základní a léčebné polohy) 

 

          

          

Stlaní a převlékání prázdného lůžka 
 

         

          

Stlaní a převlékání lůžka s 
pacientem 

 

          

          



 

Výkon 
Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Celková koupel na lůžku 
 

          

          

Mytí vlasů na lůžku 
 

          

          

Hygienická péče o pacienta na 
standardní ošetřovatelské jednotce 

 

          

          

Příjem pacienta 
 

          

          

Překlad pacienta 
 

          

          

Propuštění pacienta 
 

          

          

  

  



 

Výkon 
Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Monitorace fyziologických funkcí 
TK, pulzu, TT, dechu 

          

          

Péče o vyprazdňování moči nebo 
stolice 

          

          

Měření množství moče 
          

          

Vyprazdňování pacienta – asistence 
u cévkování muže 

          

          

Vyprazdňování pacienta – 
cévkování ženy 

          

          

Péče o permanentní močový katétr 

          

          

  
 



 

Výkon 
Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení 
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Vyprazdňování pacienta – klyzma 
          

          

Zajištění výživy dospělých, dětí – 
podávání stravy 

          

          

Příprava a aplikace léků i.v. 
          

          

Příprava a podávání léků p.o. 
          

          

Příprava a aplikace léků i.m. 

          

          

Příprava a aplikace léků s.c. 

          

          

  
 



 

Výkon 
Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení 
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Příprava a aplikace inzulinu 
          

          

Ředění antibiotik 
          

          

Kanylace periferní žíly 
          

          

Péče o periferní žilní katétr 
          

          

Příprava a aplikace infuzních 
roztoků 

          

          

Asistence při podávání transfuzních 
přípravků 

          

          

  
 



 

Výkon 
Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Odběr biologického materiálu - 
odběr krve 

          

          

Odběr sputa 

 

          

          

Odběr moče 

 

          

          

Odběr stolice 
          

          

Základy kyslíkové terapie 

          

          

Asistence při převazu 

          

          

 
 



 

Výkon 
Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Příprava sterilního stolku 
          

          

Péče o pacienta s drenáží 
          

          

Předoperační příprava 
          

          

 
Mytí a dezinfekce pomůcek 

          

          

Práce s ošetřovatelskou 
dokumentací 

          

          

Péče o zemřelého 

          

          

  
 
  
 



 

Výkon 
Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

 
          

          

 
          

          

 
          

          

 
 

          

          

 

          

          

 

          

          

 
  



 

Seznam požadovaných výkonů 1. ročník – IP1  

Výkon 
Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení 
(podpis a razítko)  

Komunikace s pacientem v NNP 
          

          

Práce s dokumentací v NNP 
          

          

Bariérový systém ošetřování v 
NNP 

          

          

Vyšetření celkového stavu pacienta 
v NNP 

          

          

Péče o endotracheální kanylu 
          

          

Péče o tracheostomickou kanylu 

          

          



 

 
 
  

Výkon (doplňte) 
Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení 
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Odsávání z horních dýchacích cest 
          

          

Odsávání z dolních dýchacích cest – 
otevřený způsob 

          

          

Odsávání z dolních dýchacích cest 
– uzavřený způsob 

          

          

Oxygenoterapie v NNP 
          

          

Monitorace fyziologických funkcí v 
NNP   

          

          

Hygiena pacienta v NNP 

          

          



 

  

Výkon 
Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

 
          

          

 
          

          

 
          

          

 
 

          

          

 

          

          

 

          

          

 
 
  



 

Sebehodnocení studenta 1. ročník LS   
• Vyhodnoťte odbornou praxi z pohledu Vašich pocitů, názorů a získaných dovedností.  

• Hledejte pozitiva či negativa ve vztahu k získávání profesních dovedností zdravotnického 

záchranáře, zkoumejte pomocí introspekce důvody Vašich úspěchů/neúspěchů 

• Na závěr stanovte cíle pro další rozvoj Vašich schopností, dovedností a vědomostí.  

• K sebereflexi můžete využít následujících nedokončených vět nebo se můžete vyjádřit ke 
stanoveným okruhům volně.  

• Sebereflexi předkládá student/ka při hodnocení OP koordinátorovi ročníku.  

Datum hodnocení        

Ročník/Semestr     první – letní semestr  

  

Na oddělení ………………………bych rád/a   pracoval/a, protože…………………………………...  

Na oddělení ………………………bych nerad/a pracovala, protože…………………………………..  

  

Nejlépe jsem se cítil/a na oddělení…………….., protože……………………………………………….  

  

Při práci s pacientem/kou s diagnózou……………..jsem se cítil/a nejistý/á, protože…………….…….  

  

V komunikaci s pacientem bych mohl/a zlepšit………………………………………………………….  

  

V týmu zdravotníků jsem se cítil/a dobře/špatně, protože……………………………………………….  

  

Na odborné praxi jsem si uvědomil/a, že…………………………………………………………………  

  

Ověřil/a jsem si, že…………………………………………………………………………………….…  

  

Udělalo mi radost, když/že……………………………………………………………………….……...  

  

Změnil/a jsem během své praxe názor na………………………………………………………….……..  

  

Nejdůležitější pro mne bylo……………………………………………………………………….……..  

  

Není mi jasné…………………………………………………………………………….………………  

  

Na oddělení…………………využívám nejvíce svých dovedností………………………………….….  

  

Na oddělení…………………využívám nejvíce své vědomosti z předmětu……………………………  

  

Musím ještě zdokonalit………………………………………………………………………………….  

  

Cítil/a jsem zklamání, když……………………………………………………………………..………  

  

Po dobu praxe u mne převažovaly pocity……………………………………………………………….  

  

Na praxi mne obohatila nejvíce zkušenost s…………………………………………………………….  

  

Na příští praxi se zaměřím na/zdokonalím se v…………………………………………………………   

  

Cílem mé příští praxe bude………………………………………………………………..…………………...  



 

Docházkový záznam odborné praxe studenta/ky: ………………………………………..Zdravotnické záchranářství / 1.ročník / LS  

Týden  1.   2.   3.   4.   

Datum                                          

Název oddělení              

Skutečná docházka                                          

Podpis školitelky              

Razítko oddělení              

  

Datum náhrady                                          

Název oddělení          

Podpis školitelky          

Razítko oddělení          



 

Docházkový záznam odborné praxe studenta/ky: ………………………………………..Zdravotnické záchranářství / 1.ročník / LS  
 
  Týden  5.   6.   7.   

Datum                                

Název oddělení           

Skutečná docházka                                

Podpis školitelky           

Razítko oddělení           

Datum 
náhrady 

                              

Název oddělení        

Podpis 
školitelky  

      

Razítko 
oddělení  

      



 

 Docházkový záznam individuální praxe studenta/ky: ………………………………………..Zdravotnické záchranářství / 1.ročník / LS 

Týden  1.               2. 

Datum                      

Název oddělení        

Skutečná 
docházka  

                    

Podpis školitelky        

Razítko oddělení        

 

Datum náhrady                      

Název oddělení      

Podpis školitelky      

Razítko oddělení      



 

2. ROČNÍK 
 

 
Pracovní náplň studenta   

Studijní program:  Zdravotnické záchranářství (B0913P360032) 

Ročník:     2. 

Odborná praxe  ZS/LS  

Pracoviště:    Anesteziologicko-resuscitační oddělení, jednotky intenzivní 
péče, akutní příjem, zdravotnická záchranná služba 

 
 
Kritéria hodnocení odborné praxe 

Podmínky pro udělení zápočtu:  
• předložit docházkovou knihu s evidencí docházky (100% docházka na ODP / IP)  
• proškolení o BOZP na pracovišti  
• vyplněné sebehodnocení studenta za daný ročník  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
  

Ročník Celkem 
odpracováno Udělení zápočtu Podpis koordinátora ročníku 

2. ročník ZS    

2. ročník LS    

2. ročník IP    



 

 
Tabulka potvrzení školení BOZP a PO na vybraném pracovišti – 2. ročník ZS 

 

Datum Pracoviště (+ razítko) Školitel Podpis 
    

    

    

    

    

 
  



 

Tabulka potvrzení školení BOZP a PO na vybraném pracovišti – 2. ročník LS 
 

Datum Pracoviště (+ razítko) Školitel Podpis 
    

    

    

    

    

 
 
Tabulka potvrzení školení BOZP a PO na vybraném pracovišti – 2. ročník IP 

 
Datum Pracoviště (+ razítko) Školitel Podpis 
    

    

    

    



 

Seznam požadovaných výkonů 2. ročník – ODP2, ODP3 a IP2 

Výkon 
Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení 
(podpis a razítko)  

Komunikace s pacientem v PNP 
          

          

Komunikace s pacientem v NNP 
          

          

Práce s dokumentací v PNP 
          

          

Práce s dokumentací v NNP 
          

          

Bariérový systém ošetřování v PNP,  
NNP 

          

          

Vyšetření celkového stavu pacienta 
v PNP, NNP  

          

          

  



 

Výkon 
Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Zajištění dýchacích cest bez 
pomůcek 

          

          

Zajištění dýchacích cest s 
pomůckami (vzduchovody, 

laryngeální maska) 

          

          

Asistence při endotracheální 
intubaci + příprava pomůcek 

 

          

          

Péče o endotracheální kanylu  
          

          

Péče o tracheostomickou kanylu 

          

          

Odsávání z horních dýchacích cest 

          

          

  



 

Výkon 
Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení 
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Odsávání z dolních dýchacích cest – 
otevřený způsob 

          

          

Odsávání z dolních dýchacích cest – 
uzavřený způsob 

          

          

Oxygenoterapie v PNP, NNP 
          

          

Umělá plicní ventilace – péče o 
pacienta na ventilátoru 

          

          

Umělá plicní ventilace-znalost 
jednotlivých částí dýchacího okruhu 

          

          

Neodkladná resuscitace u dospělého  
(ALS, BLS) 

          

          

  



 

Výkon 
Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Znalost základních funkcí monitoru 
v PNP, NNP 

          

          

Monitorace fyziologických funkcí v  
PNP 

          

          

Monitorace fyziologických funkcí v 
NNP (JIP, ARO)   

          

          

Monitorace stavu vědomí (GCS) 
          

          

Monitorace EKG, příprava pacienta, 
pomůcek, postup 

          

          

Znalost základních křivek EKG 

          

          

  



 

Výkon 
Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Monitorace CVP 
          

          

Obsluha lineárních dávkovačů a 
infuzních pump 

          

          

Příprava defibrilátoru, asistence při 
výkonu, bezpečností zásady 

          

          

Kardioverze – příprava pacienta 
          

          

Zavedení nasogastrické sondy 
příprava pacienta, pomůcek, péče o  

sondu 

          

          

Podávání výživy do sondy 

          

          

  
  



 

Výkon 
Datum + potvrzení 
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Odběr krve z arterie-příprava 
pomůcek, technika 

          

          

Příprava pomůcek, asistence při 
kanylaci CŽK 

          

          

Převaz centrálních žilních vstupů 
          

          

Příprava pomůcek a asistence při 
hrudní drenáži 

          

          

Ošetření stomie - příprava pacienta, 
pomůcek, technika 

          

          

Manipulace a příprava 
resuscitačního kufru-pomůcek, léky  

první linie 

          

          

  
 



 

Výkon 
Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Asistence při zajištění 
intraoseálního přístupu, aplikace 

léků i.o. 

          

          

Asistence při porodu 
          

          

Poporodní ošetření novorozence 
          

          

 
          

          

 

          

          

 

          

          



 

Sebehodnocení studenta 2. ročník ZS   
• Vyhodnoťte odbornou praxi z pohledu Vašich pocitů, názorů a získaných dovedností.  

• Hledejte pozitiva či negativa ve vztahu k získávání profesních dovedností zdravotnického 

záchranáře, zkoumejte pomocí introspekce důvody Vašich úspěchů/neúspěchů 

• Na závěr stanovte cíle pro další rozvoj Vašich schopností, dovedností a vědomostí.  

• K sebereflexi můžete využít následujících nedokončených vět nebo se můžete vyjádřit ke 
stanoveným okruhům volně.  

• Sebereflexi předkládá student/ka při hodnocení OP koordinátorovi ročníku.  

Datum hodnocení        

Ročník/Semestr     druhý – zimní semestr  

  

Na oddělení ………………………bych rád/a   pracoval/a, protože…………………………………...  

Na oddělení ………………………bych nerad/a pracovala, protože…………………………………..  

  

Nejlépe jsem se cítil/a na oddělení…………….., protože……………………………………………….  

  

Při práci s pacientem/kou s diagnózou……………..jsem se cítil/a nejistý/á, protože…………….…….  

  

V komunikaci s pacientem bych mohl/a zlepšit………………………………………………………….  

  

V týmu zdravotníků jsem se cítil/a dobře/špatně, protože……………………………………………….  

  

Na odborné praxi jsem si uvědomil/a, že…………………………………………………………………  

  

Ověřil/a jsem si, že…………………………………………………………………………………….…  

  

Udělalo mi radost, když/že……………………………………………………………………….……...  

  

Změnil/a jsem během své praxe názor na………………………………………………………….……..  

  

Nejdůležitější pro mne bylo……………………………………………………………………….……..  

  

Není mi jasné…………………………………………………………………………….………………  

  

Na oddělení…………………využívám nejvíce svých dovedností………………………………….….  

  

Na oddělení…………………využívám nejvíce své vědomosti z předmětu……………………………  

  

Musím ještě zdokonalit………………………………………………………………………………….  

  

Cítil/a jsem zklamání, když……………………………………………………………………..………  

  

Po dobu praxe u mne převažovaly pocity……………………………………………………………….  

  

Na praxi mne obohatila nejvíce zkušenost s…………………………………………………………….  

  

Na příští praxi se zaměřím na/zdokonalím se v…………………………………………………………   

  

Cílem mé příští praxe bude………………………………………………………………..…………………...  



 

Sebehodnocení studenta 2. ročník LS   
• Vyhodnoťte odbornou praxi z pohledu Vašich pocitů, názorů a získaných dovedností.  

• Hledejte pozitiva či negativa ve vztahu k získávání profesních dovedností zdravotnického 

záchranáře, zkoumejte pomocí introspekce důvody Vašich úspěchů/neúspěchů 

• Na závěr stanovte cíle pro další rozvoj Vašich schopností, dovedností a vědomostí.  

• K sebereflexi můžete využít následujících nedokončených vět nebo se můžete vyjádřit ke 
stanoveným okruhům volně.  

• Sebereflexi předkládá student/ka při hodnocení OP koordinátorovi ročníku.  

Datum hodnocení        

Ročník/Semestr     druhý – letní semestr  

  

Na oddělení ………………………bych rád/a   pracoval/a, protože…………………………………...  

Na oddělení ………………………bych nerad/a pracovala, protože…………………………………..  

  

Nejlépe jsem se cítil/a na oddělení…………….., protože……………………………………………….  

  

Při práci s pacientem/kou s diagnózou……………..jsem se cítil/a nejistý/á, protože…………….…….  

  

V komunikaci s pacientem bych mohl/a zlepšit………………………………………………………….  

  

V týmu zdravotníků jsem se cítil/a dobře/špatně, protože……………………………………………….  

  

Na odborné praxi jsem si uvědomil/a, že…………………………………………………………………  

  

Ověřil/a jsem si, že…………………………………………………………………………………….…  

  

Udělalo mi radost, když/že……………………………………………………………………….……...  

  

Změnil/a jsem během své praxe názor na………………………………………………………….……..  

  

Nejdůležitější pro mne bylo……………………………………………………………………….……..  

  

Není mi jasné…………………………………………………………………………….………………  

  

Na oddělení…………………využívám nejvíce svých dovedností………………………………….….  

  

Na oddělení…………………využívám nejvíce své vědomosti z předmětu……………………………  

  

Musím ještě zdokonalit………………………………………………………………………………….  

  

Cítil/a jsem zklamání, když……………………………………………………………………..………  

  

Po dobu praxe u mne převažovaly pocity……………………………………………………………….  

  

Na praxi mne obohatila nejvíce zkušenost s…………………………………………………………….  

  

Na příští praxi se zaměřím na/zdokonalím se v…………………………………………………………   

  

Cílem mé příští praxe bude………………………………………………………………..…………………...  



 

Docházkový záznam odborné praxe studenta/ky: ………………………………………..Zdravotnické záchranářství / 2.ročník / ZS 

Týden  1.   2.   3.   4.   5.  

Datum                                                    

Název oddělení                

Skutečná docházka                                                    

Podpis školitelky                

Razítko oddělení                

  

Datum náhrady                                                    

Název oddělení            

Podpis školitelky            

Razítko oddělení            



 

Docházkový záznam odborné praxe studenta/ky: ………………………………………..Zdravotnické záchranářství / 2.ročník / LS 

Týden  1.   2.   3.   4.   5.  

Datum                                                    

Název oddělení                

Skutečná docházka                                                    

Podpis školitelky                

Razítko oddělení                

 

Datum náhrady                                                    

Název oddělení            

Podpis školitelky            

Razítko oddělení            



 

 Docházkový záznam individuální praxe studenta/ky: ………………………………………..Zdravotnické záchranářství / 2.ročník / LS 

Týden  1.   2.   3.   4.   

Datum                                          

Název oddělení              

Skutečná docházka                                          

Podpis školitelky              

Razítko oddělení              

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Datum náhrady                                          

Název oddělení          

Podpis školitelky          

Razítko oddělení          



 

3. ROČNÍK 
 

 
Pracovní náplň studenta   

Studijní program:  Zdravotnické záchranářství (B0913P360032) 

Ročník:     3. 

Odborná praxe  ZS/LS  

Pracoviště:    Anesteziologicko-resuscitační oddělení, jednotky intenzivní 
péče, akutní příjem, zdravotnická záchranná služba 

 

Kritéria hodnocení odborné praxe 

Podmínky pro udělení zápočtu:  
• předložit docházkovou knihu s evidencí docházky (100% docházka na ODP / IP)  
• proškolení o BOZP na pracovišti  
• vyplněné sebehodnocení studenta za daný ročník  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ročník Celkem 
odpracováno Udělení zápočtu Podpis koordinátora ročníku 

3. ročník ZS    

3. ročník LS    



 

Tabulka potvrzení školení BOZP a PO na vybraném pracovišti – 3. ročník ZS 
 

Datum Pracoviště (+ razítko) Školitel Podpis 
    

    

    

    

    

 
 

 
  



 

 
Tabulka potvrzení školení BOZP a PO na vybraném pracovišti – 3. ročník LS 

 
Datum Pracoviště (+ razítko) Školitel Podpis 

    

    

    

    

    



 

Seznam požadovaných výkonů 3. ročník – ODP4, ODP5 

Výkon 
Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení 
(podpis a razítko)  

Komunikace s pacientem v PNP 
          

          

Komunikace s pacientem v NNP 
          

          

Práce s dokumentací v PNP 
          

          

Práce s dokumentací v NNP 
          

          

Bariérový systém ošetřování v PNP,  
NNP 

          

          

Vyšetření celkového stavu pacienta 
v PNP, NNP  

          

          

  



 

Výkon 
Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Zajištění dýchacích cest bez 
pomůcek 

          

          

Zajištění dýchacích cest s 
pomůckami (vzduchovody, 

laryngeální maska) 

          

          

Asistence při endotracheální 
intubaci + příprava pomůcek 

 

          

          

Péče o endotracheální kanylu  
          

          

Péče o tracheostomickou kanylu 

          

          

Odsávání z horních dýchacích cest 

          

          

  



 

Výkon 
Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení 
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Odsávání z dolních dýchacích cest – 
otevřený způsob 

          

          

Odsávání z dolních dýchacích cest – 
uzavřený způsob 

          

          

Oxygenoterapie v PNP, NNP 
          

          

Umělá plicní ventilace – péče o 
pacienta na ventilátoru 

          

          

Umělá plicní ventilace-znalost 
jednotlivých částí dýchacího okruhu 

          

          

Neodkladná resuscitace u dospělého  
(ALS, BLS) 

          

          

  



 

Výkon 
Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Znalost základních funkcí monitoru 
v PNP, NNP 

          

          

Monitorace fyziologických funkcí v  
PNP 

          

          

Monitorace fyziologických funkcí v 
NNP (JIP, ARO)   

          

          

Monitorace stavu vědomí (GCS) 
          

          

Monitorace CVP 

          

          

Monitorace EKG, příprava 
pacienta, pomůcek, postup 

          

          

  



 

Výkon 
Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Znalost základních křivek EKG 
          

          

Obsluha lineárních dávkovačů a 
infuzních pump 

          

          

Příprava defibrilátoru, asistence při 
výkonu, bezpečností zásady 

          

          

Kardioverze – příprava pacienta 
          

          

Zavedení nasogastrické sondy 
příprava pacienta, pomůcek, péče o  

sondu 

          

          

Podávání výživy do sondy 

          

          

  
  



 

Výkon 
Datum + potvrzení 
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Odběr krve z arterie-příprava 
pomůcek, technika 

          

          

Příprava pomůcek, asistence při 
kanylaci CŽK 

          

          

Převaz centrálních žilních vstupů 
          

          

Příprava pomůcek a asistence při 
hrudní drenáži 

          

          

Ošetření stomie - příprava pacienta, 
pomůcek, technika 

          

          

Manipulace a příprava 
resuscitačního kufru-pomůcek, léky  

první linie 

          

          

  
 



 

Výkon 
Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Datum + potvrzení  
(podpis a razítko)  

Asistence při zajištění 
intraoseálního přístupu, aplikace 

léků intraoseálně 

          

          

Asistence při porodu 
          

          

Poporodní ošetření novorozence 
          

          

 
          

          

 

          

          

 

          

          



 

Sebehodnocení studenta 3. ročník ZS   
• Vyhodnoťte odbornou praxi z pohledu Vašich pocitů, názorů a získaných dovedností.  

• Hledejte pozitiva či negativa ve vztahu k získávání profesních dovedností zdravotnického 

záchranáře, zkoumejte pomocí introspekce důvody Vašich úspěchů/neúspěchů 

• Na závěr stanovte cíle pro další rozvoj Vašich schopností, dovedností a vědomostí.  

• K sebereflexi můžete využít následujících nedokončených vět nebo se můžete vyjádřit ke 
stanoveným okruhům volně.  

• Sebereflexi předkládá student/ka při hodnocení OP koordinátorovi ročníku.  

Datum hodnocení        

Ročník/Semestr     třetí – zimní semestr  

  

Na oddělení ………………………bych rád/a   pracoval/a, protože…………………………………...  

Na oddělení ………………………bych nerad/a pracovala, protože…………………………………..  

  

Nejlépe jsem se cítil/a na oddělení…………….., protože……………………………………………….  

  

Při práci s pacientem/kou s diagnózou……………..jsem se cítil/a nejistý/á, protože…………….…….  

  

V komunikaci s pacientem bych mohl/a zlepšit………………………………………………………….  

  

V týmu zdravotníků jsem se cítil/a dobře/špatně, protože……………………………………………….  

  

Na odborné praxi jsem si uvědomil/a, že…………………………………………………………………  

  

Ověřil/a jsem si, že…………………………………………………………………………………….…  

  

Udělalo mi radost, když/že……………………………………………………………………….……...  

  

Změnil/a jsem během své praxe názor na………………………………………………………….……..  

  

Nejdůležitější pro mne bylo……………………………………………………………………….……..  

  

Není mi jasné…………………………………………………………………………….………………  

  

Na oddělení…………………využívám nejvíce svých dovedností………………………………….….  

  

Na oddělení…………………využívám nejvíce své vědomosti z předmětu……………………………  

  

Musím ještě zdokonalit………………………………………………………………………………….  

  

Cítil/a jsem zklamání, když……………………………………………………………………..………  

  

Po dobu praxe u mne převažovaly pocity……………………………………………………………….  

  

Na praxi mne obohatila nejvíce zkušenost s…………………………………………………………….  

  

Na příští praxi se zaměřím na/zdokonalím se v…………………………………………………………   

  

Cílem mé příští praxe bude………………………………………………………………..…………………...  



 

Sebehodnocení studenta 3. ročník LS   
• Vyhodnoťte odbornou praxi z pohledu Vašich pocitů, názorů a získaných dovedností.  

• Hledejte pozitiva či negativa ve vztahu k získávání profesních dovedností zdravotnického 

záchranáře, zkoumejte pomocí introspekce důvody Vašich úspěchů/neúspěchů 

• Na závěr stanovte cíle pro další rozvoj Vašich schopností, dovedností a vědomostí.  

• K sebereflexi můžete využít následujících nedokončených vět nebo se můžete vyjádřit ke 
stanoveným okruhům volně.  

• Sebereflexi předkládá student/ka při hodnocení OP koordinátorovi ročníku.  

Datum hodnocení        

Ročník/Semestr     třetí – letní semestr  

  

Na oddělení ………………………bych rád/a   pracoval/a,protože…………………………………...  

Na oddělení ………………………bych nerad/a pracovala, protože…………………………………..  

  

Nejlépe jsem se cítil/a na oddělení…………….., protože……………………………………………….  

  

Při práci s pacientem/kou s diagnózou……………..jsem se cítil/a nejistý/á, protože…………….…….  

  

V komunikaci s pacientem bych mohl/a zlepšit………………………………………………………….  

  

V týmu zdravotníků jsem se cítil/a dobře/špatně, protože……………………………………………….  

  

Na odborné praxi jsem si uvědomil/a, že…………………………………………………………………  

  

Ověřil/a jsem si, že…………………………………………………………………………………….…  

  

Udělalo mi radost, když/že……………………………………………………………………….……...  

  

Změnil/a jsem během své praxe názor na………………………………………………………….……..  

  

Nejdůležitější pro mne bylo……………………………………………………………………….……..  

  

Není mi jasné…………………………………………………………………………….………………  

  

Na oddělení…………………využívám nejvíce svých dovedností………………………………….….  

  

Na oddělení…………………využívám nejvíce své vědomosti z předmětu……………………………  

  

Musím ještě zdokonalit………………………………………………………………………………….  

  

Cítil/a jsem zklamání, když……………………………………………………………………..………  

  

Po dobu praxe u mne převažovaly pocity……………………………………………………………….  

  

Na praxi mne obohatila nejvíce zkušenost s…………………………………………………………….  

  

Na příští praxi se zaměřím na/zdokonalím se v…………………………………………………………   

  

Cílem mé příští praxe bude………………………………………………………………..…………………



 

Docházkový záznam odborné praxe studenta/ky: ………………………………………..Zdravotnické záchranářství / 3.ročník / ZS 

Týden  1.   2.   3.   4.   5.  

Datum                                                    

Název oddělení                

Skutečná docházka                                                    

Podpis školitelky                

Razítko oddělení                

  

Datum náhrady                                                    

Název oddělení            

Podpis školitelky            

Razítko oddělení            



 

Docházkový záznam odborné praxe studenta/ky: ………………………………………..Zdravotnické záchranářství / 3.ročník / LS 

Týden  1.   2.   3.   4.   5.  

Datum                                                    

Název oddělení                

Skutečná docházka                                                    

Podpis školitelky                

Razítko oddělení                

 

Datum náhrady                                                    

Název oddělení            

Podpis školitelky            

Razítko oddělení            



 

Praktická státní závěrečná zkouška   

  
  

Studijní program: Zdravotnické záchranářství (B0913P360032) 

  

Akademický rok  
...........................  
  

Den konání  
..........................  
  

Klinické pracoviště praktické státní závěrečné zkoušky  
..............................................................................................   

Hodnocení 
....................................  

Zkušební komise  
............................................................  

............................................................  

............................................................  

............................................................  

............................................................  

............................................................  



 

                                                                                                    
 

Opravná praktická státní závěrečná zkouška   

  
  

Studijní program: Zdravotnické záchranářství (B0913P360032) 

  

Akademický rok  
...........................  
  

Den konání  
..........................  
  

Klinické pracoviště praktické státní závěrečné zkoušky  
..............................................................................................   

Hodnocení  
....................................  
  

                                                                                                    Zkušební komise  
............................................................  

............................................................  

............................................................  

............................................................  

............................................................  

............................................................  

 


